16995-VII/1 del 03/04/2025, con il quale è stato emanato l’avviso di 

selezione pubblica, per soli titoli, finalizzato alla stipula di n. 1 contratto 

di lavoro autonomo di natura occasionale, della durata di 3 mesi e per un 

importo lordo pari a € 2.858,00 (duemilaottocentocinquantotto/00), 

comprensivo degli oneri a carico dell’ente, per il seguente profilo: 

“Research assistant per supporto alle attività di progetto”, nell’ambito del 

progetto PRIN 2022 “Personalized Interventions Against Online Toxicity 

(PIANO)” - codice 2022YKTMK3 - CUP D53D23008910006;